
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie dokumentacji projektowej, nadzór autorski w celu adaptacji nieruchomości ul. Powsińska 64a w Warszawie na
potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko-Narodowego w Polsce, Etap II.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT DZIEDZICTWA MYŚLI NARODOWEJ IM. ROMANA DMOWSKIEGO I IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385609866

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Słowicza 62

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-170

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: (22) 419 22 80

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@idmn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.idmn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie dokumentacji projektowej, nadzór autorski w celu adaptacji nieruchomości ul. Powsińska 64a w Warszawie na
potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko-Narodowego w Polsce, Etap II.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e5502d7c-4657-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503702

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373807

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503702 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZP: ZP/2/2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) Wykonanie dokumentacji projektowej, STWiORB oraz kosztorysu inwestorskiego wraz z przygotowaniem wniosku do
właściwego organu w wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania inwestycyjnego pn. Adaptacja nieruchomości
przy ul. Powsińskiej 64a w Warszawie na potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko- Narodowego w Polsce
wraz z zapleczem biurowym oraz przestrzeni HUB-u dla organizacji pozarządowych o profilu patriotycznym;
2) Udział w postępowaniu na wybór na podstawie przepisów zamówień publicznych wykonawcy Zadania Inwestycyjnego,
poprzez przygotowywanie odpowiedzi na pytania dotyczące wykonanego zamówienia, o którym mowa w pkt 1.
3) Sprawowanie Nadzoru Autorskiego nad realizacją Zadania Inwestycyjnego, o którym mowa w pkt 1 zgodnie z wymogami
prawa Budowlanego, w szczególności nadzór nad zgodnością wykonywanych robót z Dokumentacją Projektową i
STWIORB.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia opisują poniższe kody CPV:

4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 674040,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 674040,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 674040,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503702 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: LAP studio sp. z o. o

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010546997

7.3.3) Ulica: LAP studio sp. z o. o

7.3.4) Miejscowość: warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 00-582

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 227550 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 38 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 674 040 
złotych. 

W tym wykonanie: 
1) Części I – koncepcja i projekt budowlany za cenę brutto: 178 350 złotych. 
2) Części II – przygotowanie dokumentów i wniosku do właściwego organu o 
wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę za cenę brutto: 49 200 złotych; 
3) Części III- Projekty wykonawcze, STWIORB i Kosztorys Inwestorski za cenę brutto: 243 540 złotych; 
4) Części IV- zakres określony w § 4 ust. 1 pkt 2 Umowy za cenę brutto: 
24 600 złotych; 
5) Część V - sprawowanie nadzoru autorskiego (150 osobowizyt) za cenę brutto: 178 350 złotych

.1. Zamawiający planuje wykonanie Przedmiotu umowy (termin zakończenia Umowy) w terminie 38 miesięcy od zawarcia
Umowy, w przypadku pozyskania przez Zamawiającego w sposób płynny finansowania na wykonanie zakresu
podstawowego i prawa Opcji, o którym mowa w § 4 ust. 4 Umowy, przy czym termin zakończenia Części I i II Umowy
określonej w § 4 ust. 1 Umowy ustala się na 22 grudnia 2023 r.

2. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa Opcji Umowa realizowana będzie zgodnie z Harmonogramem
wskazującym terminy wykonania kolejnych części, określonych w § 10 ust. 1 Umowy, liczone w miesiącach od dnia
zawarcia Umowy oraz sprawowanie Nadzoru Autorskiego. Wykonawca w Harmonogramie uwzględni poniższe terminy:
Część III- Projekty wykonawcze, STWIORB i Kosztorys Inwestorski: do 7 miesięcy od 
decyzji Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji.
Część IV- zakres określony w § 4 ust. 1 pkt 2 Umowy: do 4 miesięcy od decyzji 
Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji. 
Część V - nadzór autorski: do 24 miesięcy od decyzji Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503702 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wykonanie dokumentacji projektowej, nadzór autorski w celu adaptacji nieruchomości ul. Powsińska 64a w Warszawie na potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrześcijańsko-Narodowego w Polsce, Etap II.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT DZIEDZICTWA MYŚLI NARODOWEJ IM. ROMANA DMOWSKIEGO I IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385609866
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Słowicza 62
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-170
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: (22) 419 22 80
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@idmn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.idmn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e5502d7c-4657-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503702
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373807

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PZP: ZP/2/2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 674040,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 674040,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 674040,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: LAP studio sp. z o. o
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010546997
	7.3.3) Ulica: LAP studio sp. z o. o
	7.3.4) Miejscowość: warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 00-582
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 227550 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 38 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


